
Pachet cu furnituri de birou si produse din hartie

I.D.: 36920070

Data publicarii	01.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.931,50 RON - 1.931,50 RON

Descriere: Hartie copiator A4 100 top 11.6 1160 Corector fluid cu pensula 20 buc 1.46 29.2 Corector cu banda 10 buc 2.8 28 Folie protectie A4 100 buc./set 8 set 5.4 43.2 Creion Rotring 0.70 10 buc 8.99 89.9 Mina creion Rotring 0.70 10 cut 2.8 28 DOSAR plastic cu SINA 250 buc 0.38 95 Capse 24/6 20 cut 0.58 11.6 Agrafe 33 mm 20 cut 0.64 12.8 Folie laminare A4 80 microni 1 top 26 26 Folie laminare A4 100 microni 1 top 31 31 Folie laminare A5 250 microni 1 top 19.8 19.8 Ghilotina A3 KW Trio 13502 1 buc 357 357 1931.50
